令和４年４月25日

郡市区医師会 御中

  大阪府医師会
 (公印省略)

 大阪府医師会・外来医療モニタリング調査のお願い

～周知方お願い（５月度も引き続き実施）～

 平素は本会活動の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 標記調査の実施に際しましては、モニタリング機関のご選定等、ご協力を賜り改めて御礼申し

上げます。

 さて、標記調査のご回答につきましては連日100件程度を頂戴しており、本結果は大阪府新型

コロナウイルス感染症対策本部会議への意見照会等で参考にしております。

 まん延防止等重点措置の適用解除から一月が経過しておりますが、依然として「黄色信号」が

点灯していることから、引き続き当調査を実施することといたしました。

既にご案内いただいている所と存じますが、少しでも多くの先生にご回答を頂戴いたしたく、

ご周知をお願いしたくご依頼申し上げます（下記回答フォームは従前ご案内のものと同様）。

貴会におかれましては、公務ご多忙の折柄誠に恐れ入りますが、事情をご賢察の上、関係機関

への周知方ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

・アンケート名：大阪府医師会・外来医療モニタリング（外来医療ひっ迫状況把握）

 ・問い合わせ先：大阪府医師会地域医療1課（ＴＥＬ：０６－６７６３－７０１２）

 ・回 答 方 法：下記リンク（QRコード）からアクセス。

         ・午前診察の終了後、翌日までのご回答をお願いします。

         ⇒翌日午前１０時までに指標を本会HP掲載予定。

         （お手数ですが、月曜日から金曜日までご回答をお願いします）

 ・回答フォーム

  https://forms.gle/G7MhJ5gobn7yLvNP7

https://forms.gle/G7MhJ5gobn7yLvNP7